
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-2292/1 од 08.04.2026 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Единаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
15.04.2026 година (среда) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за јавната безбедност и 

безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица од 
општа надлежност ''Гази Баба'', за 2025 година; 

2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука на училишен одбор на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на 
основни средства; 

3. Предлог - Одлука за именување на претставник од Град Скопје во управниот одбор 
на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје;  

4. Предлог - Одлука за именување на претставник од Град Скопје во управниот одбор 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје;  

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Oдлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2026 година; 

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2026 година; 

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина на 
комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за населеното место Брњарци - 
Општина Гази Баба;  

8. Предлог - Одлука за примање на донација од ДПТУ ''Папироти груп Драган 
Трајковиќ'' ДООЕЛ увоз - извоз Скопје и ДПТУ ''Папироти'' ДООЕЛ увоз - извоз 
Скопје; 

9. Предлог - Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште, за изградба на објект на КП 925/18 КО Брњарци и  КП 217/24 
КО Сингелиќ 3; 
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10. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за условите, начинот и постапката 
за користење на Домот на култура ''Димитар Влахов'', во сопственост на Општина 
Гази Баба; 

11. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за именување на претставник на 
Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази 
Баба - Скопје; 

12. Предлог - Програма за заштитено подрачје Интегрална целина ''Острово'' на 
Општина Гази Баба за 2026 година; 

13. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''22'' во 
населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба; 

14. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Петре 
Филиповски - Гарката'', населба Триангла, Oпштина Гази Баба; 

15. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''30'' - 
Чукур Мало, населено место Трубарево, Општина Гази Баба; 

16. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на ул.''Ордан 
Поп Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба; 

17. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во 
населено место Трубарево;  

18. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на атмосферска канализација по 
улица "Гемиџиска" и улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина 
Гази Баба; 

19. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на секундарна фекална 
канализација за населено место Идризово, Општина Гази Баба; 

20. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и 
фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба; 

21. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фекална вакумска 
канализација во зона 1 и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба; 

22. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна спортска сала во 
ООУ "Григор Прличев", населба Железара; 

23. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За рехабилитација на пристапен пат до 
гробишта Камник; 

24. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица ''Жан 
Жорес'' во населба Маџари, Oпштина Гази Баба; 

25. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на дел од улица ''519'', во 
населба Керамидница, Општина Гази Баба; 

26. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', 
населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба; 

27. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За реконструкција на Дом на култура ''11 
Октомври'' во населба Ченто; 
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28. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери; 

29. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во населено 
место Трубарево; 

30. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба – Скопје; 

31. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на училишна фискултурна сала 
без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина 
Гази Баба; 

32. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE; 

33. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2026 - 2027 година - За изградба на детска градинка во населено 
место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба; 

34. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2026 година; 

35. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 
Општина Гази Баба за 2026 година; 

36. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за јавни 
дејности на Општина Гази Баба за 2026 година; 

37. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за основното 
образование на Општина Гази Баба за 2026 година; 

38. Предлог - Програма за изменување на Програмата за локален економски развој на 
Општина Гази Баба за 2026 година; 

39. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба 
за 2026 година; 

40. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2025 година; 

41. Предлог - Одлука за давање согласност за спогодбено преземање на 
административен службеник од Јавно претпријатие ''Паркови и зеленило''- Скопје;и 

42. Советнички прашања. 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Виктор Трпевски, с.р. 
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